
Jméno a příjmení
Tým za který bude hrát
Liga 

Jméno a příjmení
Tým za který hraje 
Liga ve které hraje
Tým za který bude hrát (nahrazovat) 
Liga v jaké bude hrát (nahrazovat)

Jméno a příjmení
Tým za který bude hrát
Liga 

Jméno a příjmení
Tým za který hraje 
Liga ve které hraje
Tým za který bude hrát (nahrazovat) 
Liga v jaké bude hrát (nahrazovat)

Jméno a příjmení
Tým za který bude hrát
Liga 

Jméno a příjmení
Tým za který hraje 
Liga ve které hraje
Tým za který bude hrát (nahrazovat) 
Liga v jaké bude hrát (nahrazovat)

Náhradní hráč

Náhradní hráč

Nový hráč 

Nový hráč 

Náhradní hráč

Nový hráč 


